

**भारतीय मानक ब्यूरो**  
(प्रशासन विभाग)

संदर्भ: प्रशा/09/02/2021(029904)

दिनांक: 17 सितम्बर 2024

विषय: श्री सुरेश चन्द्र, सहायक अनुभाग अधिकारी, प्रशासन विभाग की सेवानिवृत्ति पर विदाई समारोह के सम्बन्ध में।

श्री सुरेश चन्द्र, सहायक अनुभाग अधिकारी, कर्मचारी संख्या- 029904, प्रशासन विभाग में कार्यरत हैं। अपनी 37 वर्षों की समर्पित सेवा में इन्होंने हिन्दी यूनिट, सेल्स विभाग एवं प्रशासन विभाग में कार्य किया है। श्री सुरेश चन्द्र, सहायक अनुभाग अधिकारी दिनांक 30 सितम्बर 2024 को भारतीय मानक ब्यूरो से सेवानिवृत्त हो रहे हैं।

उनके प्रति प्यार और स्नेह के प्रतीक के रूप में, सोमवार, 30 सितम्बर 2024 को 1400 बजे बीआईएस सभागार, मानक भवन में एक विदाई समारोह आयोजित किया जा रहा है। इस विदाई समारोह के लिए स्वैच्छिक योगदान की राशि निम्नलिखित है:

अधिकारी	:	रूपये 100/-
कर्मचारी	:	रूपये 75/-

आप सभी से अनुरोध है कि अपनी स्वैच्छिक योगदान की राशि श्री गजे सिंह, (एसएसए), को कमरा सं. बी-02, (एक्सटेंशन 8217), निर्गम सेक्शन, मानक भवन, में दिनांक 27 सितम्बर 2024 तक जमा करा दें।

*महेश कुमार*  
17 सितम्बर 2024  
(महेश कुमार)  
सहायक निदेशक (प्रशा. विभाग)

मुख्यालय के सभी विभागों को इंटरनेट के माध्यम से परिचालित

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**  
(Administration Department)

Ref: ADMN/09/02/2021(029904)

Date: 17 September 2024

Subject: **Farewell to Shri Suresh Chander, ASO, Administration Department upon Superannuation –reg.**

Shri Suresh Chandra, Assistant Section Officer, Emp. No. 029904, is working in Administration Department. In his 37 years of dedicated service, he has worked in Hindi Unit, Sales Department and Administration Department. Shri Suresh Chandra, Assistant Section Officer is Superannuating from Bureau of Indian Standards on 30<sup>th</sup> September 2024.

As a token of love and affection to him, it is proposed to organize a farewell on Monday, 30 September 2024 at 1400 hrs. in BIS Auditorium. The suggested contribution from colleagues is as given below:

Officers	:	Rs. 100/-
Staff	:	Rs. 75/-

All of you are requested to deposit your voluntary contribution amount to Shri Gajay Singh, (SSA), Room No. B-02, (Extension 8217), Issue Section, Manak Bhawan, by 27<sup>th</sup> September 2024.

*महेश कुमार*  
17 Sept 2024  
(Mahesh Kumar)  
Assistant Director (Admn. Deptt.)

Circulated to all Departments of the Bureau through Intranet.